
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 
Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«05» сентября 2017г.                                                                                               №309 
 
О внесении изменений в Постановление Городской 
Управы МО ГП «Город Белоусово» №42 от 23.03.2017г. 
«О создании общественной комиссии и утверждении 
порядка проведения общественного обсуждения 
проекта муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории МО ГП 
«Город Белоусово» на 2017-2023 годы» 
 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 
2004 года № 190-ФЗ 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для организации 
общественного обсуждения и контроля работ по проекту муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на территории МО ГП «Город 
Белоусово». 

2. Определить при Городской Управе ГП «Город Белоусово» постоянно 
действующую комиссию по землепользованию и застройке в следующем составе: 
 
Председатель комиссии - Асеенков Г.Н. 

 
Глава администрации 
МО ГП «Город Белоусово» 

 
Заместитель председателя 
комиссии –  
 
Секретарь комиссии 

 
Григорьева Т.А. 
по согласованию 
 
Афанасьева И.И. 
 
 

 
Глава МО ГП «Город Белоусово» 
 
 
Главный специалист по 
строительству, благоустройству и 
инвестиционной работе ГУ ГП 
«Город Белоусово» 



 

Члены комиссии -  Ерыгин А.А. 
по согласованию 
 
Куницына О.И. 
по согласованию 
 
 
Петров В.И. 
 
 
Рехина Н.Н. 
 
 
 
 
Петрова Н.А. 
 
 
 
Макарова Н.М. 
 
 
Чекордов А.В. 
по согласованию 
 
Ячкула С.А. 
по согласованию 
 
Тимофеев Ю.В. 
по согласованию 

Заместитель главы администрации 
МР «Жуковский район» 
 
Зав.отделом муниципального 
хозяйства администрации МР 
«Жуковский район» 
 
Заместитель главы администрации 
МО ГП «Город Белоусово» 
 
Главный специалист по 
экономическим вопросам и 
бюджетному устройству ГУ ГП 
«Город Белоусово» 
 
Ведущий эксперт по вопросам 
городского хозяйства ГУ ГП «Город 
Белоусово» 
 
Главный бухгалтер ГУ ГП «Город 
Белоусово» 
 
Депутат Городской Думы МО ГП 
«Город Белоусово» 
 
Представитель народного фронта 
 
 
Председатель совета ветеранов и 
инвалидов 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления 
МО ГП «Город Белоусов». 

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возлагаю на 
себя. 

 
 
 

 
 
Глава администрации  
МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Г.Н. Асеенков 
 
 
 
 
 



 


